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Samarbejdsaftale med NODO Arkitekter

                        Med NODO Arkitekter ved tegnebrættet og DinBOLI A/S som totalentreprenør, kan drømmen om en unik og personlig villa nu blive til virkelighed. Vores fælles mission er at skabe et stærkt...
Læs mere
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Byg nyt hus på skrånende grund

                        For mange byggefirmaer vil en skrående grund være ensbetydende med store udfordringer, da det kræver en særlig planlægning og konstruktion for at sikre stabiliteten. Hos DinBOLI har vi stor erfaring...
Læs mere
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Fremtidens bæredygtige byggeri i Silkeborg

                        Det er næsten symbolsk, at den nyopførte arkitekttegnede bolig på Gubsøtoften 80 får lov at præsentere sig selv i det spirende sollys, der har afbrudt flere ugers regn, rusk og...
Læs mere

                    



        

    

            

        
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Hos DinBOLI A/S varetager vi hele processen lige fra den første skitse til det nøglefærdige hus står klar. Vi leverer arkitekttegnede byggerier til typehuspriser. Vores ambition er at gøre din drøm til virkelighed.
Du er meget velkommen til at kontakte vores byggerådgivere, hvis du går med overvejelser og har spørgsmål til dit nybyggeri. Du kan også udfylde vores kontaktformular nedenfor. Så vil du blive kontaktet af vores byggerådgivere.
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Med NODO Arkitekter ved tegnebrættet og DinBOLI A/S som totalentreprenør, kan drømmen om en unik og personlig UNIKa villa nu blive til virkelighed.
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Adresse *


By *


Postnummer *




E-mail *


Telefon *


Besked0 / 180


Katalog ønskes sendt som:
Som PDF-fil


Ønsker du et uforpligtende opkald fra en byggerådgiver?
Ja tak, jeg vil gerne kontaktes


Nyhedsbrev




 

Bestil brochure




		



				

							
			Luk			
		
	




























        
		        
		